

Gymnastikudvalgets årsberetning:

I midten af sidste år blev vi desværre nødt til at foretage nogle ændringer, da Anne-Mette måtte trække sig på grund af alvorlige rygproblemer. Jeg (Rasmus Bjerger) skiftede fra næstformandsposten til gymnastikudvalget og fik Bjarne Nørgaard med som hjælp. Dette betyder, at vores nuværende sammensætning er Maibritt, Hans, Janni, Bjarne og mig selv. Det er en fantastisk gruppe, og vi har et meget positivt samarbejde.

Gymnastikopvisningen i 2023 var en stor succes med 334 betalende gæster og 262 aktive gymnaster, eksklusivt gæsteholdene. Der var 10 hold på gulvet, hvoraf de to var gæstehold. Vi prøvede at arrangere et kagebord på første sal, hvilket var hyggeligt, men en smule besværligt, så vi vil vende tilbage til spisesalen i år.

Antallet af instruktører er steget fra 34 i 2022/23 til 50 i 2023/24.

I denne sæson, 2023/24, er Mikael og Anne begyndt et nyt dansehold, hvilket er et fantastisk og sejt initiativ, som jeg håber, vi kan fortsætte med. Yoga med Anette Kirk er også en stor succes, som vi nyder godt af.

Det var ikke muligt at oprette hold til juniorpiger i 6.-7. klasse, men det er noget, vi vil kæmpe for at ændre til næste år.

Udover disse nytilkomne hold tilbyder vi stadig de sædvanlige hold som "Mor, far, barn", "Puslinge", "Spring og leg", "Lille Spring", "Rytme piger", "Juniorpiger", "Storespring", "Motionsdamer", "Motionsmænd", "Blid Yoga", "Dynamisk Yoga", "Mandagsbiler" og "Rend og hop for mænd".

Da vi har oplevet tilbagegang i deltagelsen på hold over 4. klasse, vil dette være et fokusområde for os. Det er vigtigt, at vi tilbyder hold, der kan aktivere denne målgruppe også. Heldigvis har vi kunne fastholde vores storespring med 23 gymnaster, hvilket er meget imponerende, når vi sammenligner os med nabobyerne, men vi vil naturligvis gerne gøre det endnu bedre. Til den kommende sæson er det vores plan at have en spejlvæg klar i multisalen, som især rytmeholdene kan drage fordel af.

Mvh Rasmus Ramsgård Bjerger

Udvalgsformand for gymnastikudvalget